
Dz.U./S S13
19/01/2022
29018-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29018-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wschowa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 013-029018

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SPÓŁKA KOMUNALNA WSCHOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: 9251934779
Adres pocztowy: Daszyńskiego 10
Miejscowość: Wschowa
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 67-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Jurek
E-mail: beata.jurek@skwschowa.pl 
Tel.:  +48 655402605
Adresy internetowe:
Główny adres: http://skwschowa.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SPÓŁKI KOMUNALNEJ WSCHOWA 
SP. Z O.O. W ROKU 2022
Numer referencyjny: ZPSK.07.I.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż i 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. w roku 

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:beata.jurek@skwschowa.pl
http://skwschowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa/proceedings


Dz.U./S S13
19/01/2022
29018-2022-PL

2 / 5

2022 do obiektów Zamawiającego wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie zgłoszenia wskazanemu 
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą Kompleksowej Umowy dostawy 
energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. Zamawiający 
informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe Zamawiającego dla punktów poboru przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 28 z taryfą B22 i przy ul. Kamienna we Wschowie z taryfą B11 nie są dostosowane do zasady 
TPA. Do wykonania ww. czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo. Zamówienie – zakup i 
dystrybucja energii elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 576 151.84 PLN / Najdroższa oferta: 1 576 151.84 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Punkty poboru Zamawiającego zlokalizowane w mieście Wschowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż 
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. 
w roku 2022 do obiektów Zamawiającego wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami Ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie zgłoszenia 
wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą Kompleksowej 
Umowy dostawy energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. 
Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe Zamawiającego dla punktów poboru przy ul. 
Kazimierza Wielkiego 28 z taryfą B22 i przy ul. Kamienna we Wschowie z taryfą B11 nie są dostosowane 
do zasady TPA. Do wykonania ww. czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo. Zamówienie 
– zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SWZ. Szacunkowe 
zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi 1 454 300,00 kWh. 
Powyższa wartość jest szacunkowa, podana w celu określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla 
realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie 
może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zmniejszenia lub zwiększenia ilości zamawianej energii elektrycznej. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
jest ENEA Operator Sp. z o. o. W przypadku wszystkich punktów poboru Umowa kompleksowej sprzedaży i 
dystrybucji energii elektrycznej zawarta jest z ENEA S.A. na czas określony do 31.12.2021 r. Dostawa energii 
elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych: - w ustawie - Prawo 
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 716), przepisach wykonawczych do tej ustawy, 
a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 roku w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2008 r. Nr 162, poz. 1005 ze zm.), - 
Taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie 
OSD), - Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z postanowieniami ustawy 

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S13
19/01/2022
29018-2022-PL

3 / 5

Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. Rozliczenia 
za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-
rozliczeniowych wg stawek opłat wynikających z Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zatwierdzonych 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, ogólnie 
obowiązujących przepisów prawnych oraz jednostkowych cen energii czynnej określonych po rozstrzygnięciu 
przedmiotowego postępowania. Wykonawca musi posiadać zawartą umowę o świadczenie usług dystrybucji 
energii elektrycznej z operatorem systemu dystrybucyjnego działającym na terenie Zamawiającego. Realizacja 
wyżej wymienionych zadań oparta będzie na warunkach określonych w SWZ oraz w zawartej umowie. Z 
każdą z wyżej wymienionych jednostek Wykonawca rozliczał się będzie oddzielnie za wykonanie świadczenia 
będącego przedmiotem umowy. Informacja na temat obecnie obowiązujących Umów oraz okresów ich 
wypowiedzenia zawarte zostały w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 223-586407

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZPSK.07.I.2021

Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SPÓŁKI KOMUNALNEJ WSCHOWA 
SP. Z O.O. W ROKU 2022

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586407-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S13
19/01/2022
29018-2022-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 630139960
Adres pocztowy: Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60–198
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 618845442
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 028 133.28 PLN
Najtańsza oferta: 1 576 151.84 PLN / Najdroższa oferta: 1 576 151.84 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub z 

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:przetargi@enea.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S13
19/01/2022
29018-2022-PL

5 / 5

zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. 5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. 
a;
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 9. Jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 10. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż 
w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, 
na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając 
Wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego. 11. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do 
postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której 
przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/01/2022

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

